20.12.2022г. №93
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
УТУЛИКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВКЛЮЧЕНИИ ОБЪЕКТОВ НЕДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА В РЕЕСТР БЕСХОЗЯЙНОГО ИМУЩЕСТВА, РАСПОЛОЖЕННОЕ НА ТЕРРИТОРИИ УТУЛИКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь положением о порядке учета, управления и признания муниципальной собственности на бесхозяйное недвижимое имущество,  утвержденное постановлением администрации от 06.11.2018 года №101 "Об утверждении положения о порядке учета, управления и признания муниципальной собственности на бесхозяйное недвижимое имущество, расположенное на территории Утуликского муниципального образования", Уставом Утуликского муниципального образования с изменениями и дополнениями, администрация Утуликского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1.Включить объекты недвижимого имущества в реестр бесхозяйного имущества, расположенное на территории Утуликского сельского поселения, согласно Приложению к настоящему Постановлению.
2.Осуществить сбор и подготовку необходимых документов для подачи в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Иркутской области для государственной регистрации в целях постановки выявленного недвижимого имущества, указанного в подпункте 1 настоящего Постановления, на учет, как бесхозяйного.
 3.Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике Утуликского муниципального образования» и разместить на официальном сайте  Утуликского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: https://утулик-адм.рф.
 4.Контроль  за исполнением   настоящего постановления оставляю за собой.
5.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
Утуликского сельского поселения:                                              Е.Б.Вяткин

Приложение
к постановлению администрации
Утуликского сельского поселения
от  20.12.2022г. №93

Перечень недвижимого имущества, подлежащего включению в
Реестр бесхозяйного имущества, расположенное на территории                    Утуликского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование (описание) имущества
	Местоположение

	1
	Сооружение электроэнергетики
ВЛ-0,4 кВ от КТП №26, протяженностью 169 метров
	РФ, Иркутская область, Слюдянский район, поселок Бабха

	2
	Сооружение электроэнергетики
ВЛ-0,4 кВ от КТП №599, протяженностью 144 метра
	РФ, Иркутская область, Слюдянский район, поселок Мангутай